



2016.05.25

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW**  
*( dot. przetargów10 i 11)*

*Pytanie : Czy można wykonywać przejścia poprzeczne przez drogi i ulice wykonać przewiertem ( przeciskiem) zamiast otwartym wykopem?*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza stosowanie technologii innych niż podane w dokumentacji pod warunkiem, że nie wpłynie to niekorzystnie na jakość i trwałość wykonywanej tak instalacji.

*Pytanie : Czy przyłączy w ul. Żytniej jest zaprojektowane w istniejącej drodze czy poza nią ( w czasie wizji lokalnej stwierdzono, że na trasie s.c. są zagospodarowane i użytkowane działki )*

**Odpowiedź :** Przyłączy w ul. Żytniej jest zaprojektowane po działkach będących we władaniu Gminy Piaseczno. Zamawiający posiada aktualne i ważne decyzje Burmistrza UMiG Piaseczno na taką lokalizację przyłącza. Wychodząc na przeciw oczekiwaniom Oferentów, Zamawiający wystąpił do wszystkich dotychczasowych właścicieli i/lub użytkowników tych działek z prośbą o ich niezwłoczne uprzątniecie